rum decern soeiorum collegii vestri in posterum perimplendum esse, 

et loca eorum vacantia ex sociis collegii Regalis, et non alibi, supplenda 

esse, si habiles et sufficientes in collegio Regali prsedicto inveniantur. 

Nos vero auditis iis omnibus, quse coram nobis utrinque proposita 

fuerunt, post maturam deliberationem de perimplendo numero decern 

sociorum collegii vestri in prsesentia aliquid decernere noluimus, 

cum nobis constet collegium vestrum ab Edwardo quarto, quondam 

rege Anglise, immediate fundatoris vestri successore, fuisse dissolu- 

tum, et ab eodem deinceps (sed reditibus ejusdem multum imminutis) 

restitutum, et ab eo tempore citra numerum sociorum vestrorum 

nunquam septenarium excessisse; adeoque noluimus consuetudinem 

collegii vestri in hac re ex verisimilibus causis tamdiu receptam 

subito immutare. Cseterum cum ex statutis collegii vestris nobis 

etiam constet, collegium vestrum esse originem et seminarium colle¬ 

gii Regalis, et fundatorem vestrum communem desiderasse, ut in¬ 

ter utrumque collegium suum arctissima conjunctio, consociatio, et 

charitas in perpetuum intercederet, et in electione sociorum collegii 

vestri jusserit primam et praecipuam rationem habendam esse socio¬ 

rum collegii Regalis Cantabrigise, vel eorum, qui prius fuerit in eodem, 

K k LAUD. 
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et ex causis honestis et licitis recesserint, atque ad loca vacantia 

sociorum collegii sanctse Marise Wintoniensis (ad cujus exemplum 

collegium vestrum fundatum est) socii collegii Novi Oxoniae tan turn, 

et nulli ex aliis collegiis aut locis electi fuerint a fundatore ejusdem ; 

nos ad promovendam fundatoris vestri voluntatem, et desiderium in 

concilianda conjunctione et charitate inter utrumque collegium suum 

praedictum, ordinamus, et decernimus, quod ex septem sociis collegii 

vestri continuo quinque ad minimum eligantur in perpetuum de sociis 

collegii Regalis preedicti, vel de eis qui prius fuerint in eodem, et ex 

eausis honestis et licitis recesserint ab eodem, si qui tales habiles et 

sufficientes reperti fuerint; et quod nulli in posterum eligantur per 

vos aut successores vestros ex aliis collegiis vel locis in socios collegii 

vestri, quamdiu numerus quinque sociorum vestrorum ex sociis col¬ 

legii Regalis prsedicti non fuerit perimpletus ; mandantes et injun- 

gentes hanc nostram ordinationem et de ere turn a vobis et successori- 

bus vestris in perpetuum observari. In cujus rei testimonium sigil-